入团发展对象名单公示
根据共青团中央、教育部《关于加强中学生共青团工作的意见》和《在规范中学阶段团员发展工作会议上的讲话要点》的规定，现校团委决定发展一批新团员，以充实和壮大团组织力量。本期共有757名同学递交入团申请书，经各班团支部和中队委员会推荐，并结合我校实际，确定以下219名同学为入团发展对象，参加团校学习。公示时间：6月3日—6月8日，若对人选有异议，请在公示期内向苏州建设交通高等职业技术学校团委反映。

	周阳
	孙彤彤
	宣婧妍
	梁骏晨
	金宇航
	顾欣
	张洁
	王宁豫
	范王雨
	张文艳
	汪佳楠
	赵雨晨
	冯婷婷
	府雨轩

	汪宇靖
	张铭杰
	马佳怡
	郑爽
	高康景
	陈菲阳
	王心妍
	陈苏卿
	董俊伊
	沈迅
	朱宵吉
	张晨毅
	杨莉
	沈叶姿

	尤佳
	张晴雨
	傅雨欢
	顾凯辰
	穆垚
	翁子怡
	杨晨
	史隽瑶
	范陈昕
	时欣妮
	徐梦杰
	沈娄佳
	倪珺
	高思铭

	许佳音
	陈祥铭
	刘依千
	曹宇扬
	赵东罡
	钟一帆
	卞佳丽
	胡焙城
	尤佳伟
	曹佳俊
	张少杰
	矫成勋
	刘心蕊
	田瑞

	王嘉熙
	孟欣雨
	曹悦
	滕瑶
	吴新宇
	祝梦悦
	江溢
	杨宏博
	葛苏颖
	毛和羽
	马梦亮
	汤之旭
	顾艳丹
	卞宣雲

	黄思琪
	姚佳妮
	周泽鹏
	郭涛
	姚艺伶
	姜梦涵
	顾思琪
	朱心妍
	邹颖琪
	缪杨
	邓林辉
	赵法纲
	范敏
	李欣怡

	邓盈莹
	张如
	唐凯龙
	姚敏康
	徐奕诚
	尤圣良
	李奕雯
	孙嘉缘
	朱凯豪
	黄佳康
	陆航
	张仁贵
	屈卓祎
	沈莘蕊

	柴静
	王心怡
	焦斌星
	朱笑男
	周歆
	王星语
	杨心怡
	王仕怡
	陆泽安
	王晓庆
	宣晨阳
	沈政达
	刑钟迪
	王美茜

	瞿沁怡
	王雨晴
	谭轶帆
	宋嘉文
	郭圣杰
	朱立凡
	曹瑾力
	张歆逸
	邹喆敏
	于善辉
	吴鑫悦
	杨伊澜
	祁梦媛
	钱子英

	李颖
	沈琳曦
	陈宇杰
	管佳健
	张涵宇
	高凤如
	杨乘龚
	查俊杰
	沈华
	赵梦涵
	孙戬
	朱玉婷
	徐文慧
	邱芷凡

	卞欣蕾
	蒋方怡
	朱吉琪
	奚哲宇
	王佳惠
	周鑫瑜
	陈宇婕
	孙靖轩
	赵瑾
	赵苏钖
	鲍云泽
	邱恩乐
	马文玥
	季明轩

	陈静
	蔡洁妤
	陈研
	张宇星
	顾林涛
	平沈磊
	吕苏豫
	蒋立恒
	王天昊
	王亦新
	李帅鹏
	王语嫣
	胡思蕾

	许婧蕊
	范韵洁
	曾彪
	常远
	潘晟
	吴闻怡
	许梦洁
	杨昳婕
	江荣浩
	夏侯凌骏
	郭盈盈
	沈依韵
	周屠宇

	周旸
	吕思怡
	马涛
	薛皓
	王康茹
	肖文康
	陆钰祺
	童健
	吴亦昊
	陈志翔
	吴玉峰
	彭思雨
	林雨琴

	张郑杰
	陆冰娴
	郭玉东
	张吉雨
	程一然
	张妍
	沈公淳
	姜达妍
	刘博文
	俞骥文
	王一诺
	沈艳萍
	何乐琪

	吴馨月
	王颖
	陈俊钢
	何鑫
	胡思婕
	孙雯雯
	邹俪宁
	钱昕宇
	蒋铭洋
	刘秋怡
	戴宇琛
	孙吉宇
	张璐

公示时间：6月3日—6月8日

所有师生在公示期间，如有异议，请于6月8日前向苏州建设交通高等职业技术学校团委反映。

地点：行政楼411

联系人：李文广
特此公告！

共青团苏州建设交通高等职业技术学校委员会

2021年6月3日